10.03.2022 №88
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВАСИЛЬЕВСК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВАСИЛЬЕВСК» ОТ 24.07.2020 ГОДА №47 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВАСИЛЬЕВСК»»

Руководствуясь частью 1 п. 19 ст. 14, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 24, 43.2, 44 Устава Муниципального образования «Васильевск»,

РЕШИЛА:

1. Внести дополнения в решение Думы муниципального образования «Васильевск» от 24.07.2020 года №47 «Об утверждении Правил благоустройства территории Муниципального образования «Васильевск», дополнив Приложением №1;
2. Настоящее решение опубликовать в «Вестнике» и на официальном сайте МО «Васильевск»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Думы
муниципального образования «Васильевск»
Л.Ф. Ханхадаева

Глава МО «Васильевск»
С.Д. Рябцев

[bookmark: _GoBack][image: ]
[image: ]

[image: ]
[image: ]
image1.png
ﬁ = | .Al —_ == P \\\:u 3:@ g

S 3 20 )

\,
w 2N 2z - L m
gz s 1

LV O O O O

\W%QD\\.\N\W\J‘»\GM,(NM\AQQ \vw\gm‘v\v Q\

FprErge O 4 LR T by
H\NN%@ Or2a2 \\\Nwﬁw\w\\\

A A T -

S
cm/r?/au

r\ﬂ\ .N \\) B \ﬁ
\D \‘ gFF? 277 .v\d\vr\V\V\v\.w \\u NW\:%U Par s MMAU\V\W\N\ N ﬂ\u VW NQ\L lﬁd#\S,\W& e W\\M\m\xﬁb W\x\w

[ o e AL P Xcca¥s mﬁ\ D Tesolo J\N\ R P &

image2.png
/v

Crax GO I/ 4O FrT et 5% N\% / L
Lty 4 4 ooy £3 00
L g averirdacy “ 0 /8
iu\t\@ 2rar72209Y S
TV eeITIe m%w@%\wﬁv Y GOTED 00 Ly ZB P TR

ST 2090) 7 T I RITI Ll T J ITNE X/ oo Z DI ox

]
]

image3.png
/&HN /\
Y Y vV
Y Y
4 4

TG AFe N eet 0

. B 29 70D Sier 272 £ pf

oy VAL

A?/?f?’lcy ey~ i_‘L

%\ N T \M, ﬁ [
vy e S —
7 37 7 3%9‘»% 2o~ /7
) ,v, - } Caral e A 7" . N
o bcoror saon wo ih

LD S P L 3Gt a4/ L\
e o orarmaryey = J/\

!
Y o
cu&qv\\Nv Vv ey 2 97 rg) o A o2 o)

— 09y L2772 22207 0«7 P s D P ST ,N\b IOt I /s D473 )

¥

HT ORI TRE

image4.png
— —
\,\rw‘w:.w\m (g2 .m«xoa.u\&i\o

TP R 2

— 0 =3 - T

\abm% d m\«\«@w@w\)ﬁu ) e 3%3\%\

By v icrap £O0 HBE (GO Ff e dag
7?7 J\G\NJ\%Q orrzerrvary

yalad m\\woﬂw\zgxwww\\\w\, HES DI DX %@
VIVLITG RLoOIW ¥  X[9HLOGHHA x/2 WrHoLddl KK 9K 7